¶ Qui diligit epulas, in egestate erit: qui amat vinum & pingua, non ditabitur.

18 ¶ pro iusto dabitur impius: & pro rectis iniquus.

19 ¶ Melius est habitare in terra deserta, quàm cum muliere rixosa & iracunda. *Ecccl. 25. e. 22. Inf. 25. d. 24. Supr. b. 9.*

20 ¶ Thesaurus desiderabilis, & oleum in habitaculo iusti: & imprudens homo dissipabit illud.

21 ¶ Qui sequitur iustitiam & misericordiam, inueniet vitã, iustitiam & gloriam.

22 ¶ Ciuitatem fortium ascendit sapiens, destruxitque robur fiducia eius.

23 ¶ Qui custodit os suum, & linguam suam, custodit ab angustiis animam suam. *"derraxit que 10.*

24 ¶ Superbus & arrogans vocatur indoctus, qui in ira operatur superbiam.

25 ¶ Desideria occidunt pigrum: noluerunt enim quicquam manus eius operari: ¶ tota die concupiscit & desiderat: qui autem iustus est tribuet, & non cessabit.

26 ¶ Hostiæ impiorum abominabiles, que offeruntur ex scelere. *Isa. 1. d. 13. "quia &.*

27 ¶ Testis mendax peribit: vir obediens loquetur victoriam.

28 ¶ Vir impius procaciter obfirmat vultum suum: qui autem rectus est, corrigit viam suam.

29 ¶ Non est sapientia, non est prudentia, non est consilium contra Dominum.

30 ¶ Equus paratur ad diem belli: Dominus autem salutem tribuit.

CAP. XXII.

¶ Melius est nomen bonum, quàm diuitiæ multæ: super argentum & aurum, gratia bona. *Ecccl. 7. 4. 9. "cupis*

¶ Diues & pauper obuiauerunt sibi: vtriusque

triusque operator est Dominus.

¶ Callidus videt malū, & abscondit se: 3
innocens pertransiit, & afflictus est dāno.

¶ Finis modestiæ timor Domini, diuitiæ 4
& gloria & vita.

¶ *superbi*

¶ Arma & gladii in via "peruersi": custos 5
autem animæ suæ longè recedit ab eis.

¶ Prouerbiū est, Adolescens iuxta viam 6
suā, etiam cūm senuerit, nō recedet ab ea.

¶ Diues pauperibus imperat: & qui ac- 7
cipit mutuum, seruus est fœnerantis. B

¶ *malum I.*

¶ Qui seminat iniquitatem, metet "ma- 8
la", & virga iræ suæ consummabitur.

¶ *Ecc. 31. c. 28.*

¶ Qui pronus est ad misericordiam, 9
benedicetur: de panibus enim suis dedit
pauperi.

¶ *.14.*

-Victoriā & honorē acquirat qui dat
munera: animā autē aufert accipiētium'.

¶ Eiace derisorem, & exibat cum eo iur- 10
gium, cessabuntq; causæ, & contumeliæ.

¶ Qui diligit cordis mūditiā, propter 11
gratiam labiorum suorum habebit ami-
cum regem.

¶ Oculi Domini custodiunt scientiam, 12
& supplantantur verba iniqui.

¶ Dicit piger, Leo est foris, in medio pla- 13
tearum occidendus sum.

¶ Fouea profunda os alienæ: cui iratus 14
est Dominus, incidet in eam.